



झारखण्ड सरकार



अनुमंडल पदाधिकारी का कार्यालय / Office of the Sub Divisional Officer  
BERMO, District - BOKARO

झारखण्ड का स्थानीय निवासी प्रमाण पत्र / Local Resident Certificate of Jharkhand  
(सभी प्रयोजनों के लिए मान्य / valid for all purposes)

पंजीकरण क्रमांक / Registration No : JHRC/2017/818312 दिनांक / Date : 21/06/2017  
प्रमाण पत्र संख्या / Certificate No. : JHRC/2017/818312 जारी करने की तिथि / Date of Issue : 11/07/2017

प्रमाणित किया जाता है कि KARMA MAHTO पुत्र TULSI MAHTO पता - VILAGE-ARALDIH, ग्राम - Araldih, ग्राम पंचायत - ARALDIH, प्रखंड - JARIDIH, डाक घर - PATHURIA, थाना - JARIDIH, जिला - BOKARO, राज्य झारखंड के स्थानीय निवासी हैं और यह प्रमाण पत्र कार्मिक, प्रशासनिक सुधार तथा राजभाषा विभाग झारखंड सरकार के संकल्प संख्या 3198 दिनांक 18.04.2016 की कंडिका - 2 (i) में उल्लिखित प्रावधानों के आलोक में निर्गत किया गया है। प्रमाण पत्र धारक की ओर से झारखंड के अतिरिक्त किसी अन्य राज्य / केंद्र शासित प्रदेश के स्थानीय निवासी नहीं होने का प्रतिज्ञान की प्रतिबद्धता की गई है।

This is to certify that KARMA MAHTO Son of TULSI MAHTO residing at VILAGE-ARALDIH, Village - Araldih, GP - ARALDIH, Block - JARIDIH, Post Office - PATHURIA, Police Station - JARIDIH District - BOKARO, State Jharkhand is a local resident and this certificate is being issued in accordance with the provisions enumerated in para - 2 (i) of memorandum No-3198, Dated 18.04.2016 issued by the Department of Personnel, Administrative Reforms and Rajbhasha, Government of Jharkhand. The holder of the certificate has declared to abide with the pledge that he has not been the local person of any State / Union Territories other than Jharkhand.

स्थान / Place : BERMO

दिनांक / Date : 11/07/2017